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	РЕГИОНАЛНИ  КОШАРКАШКИ  САВЕЗ

ЈУЖНЕ  СРБИЈЕ- ЛЕСКОВАЦ
    16000  Лесковац,  Стојана Љубића бб

                тел./факс:  016/212-224,
                текући рачун: 105-2275470-91

                ПИБ: 105377607

               Е mail: kssregion8@mts.rs     

               www.rksjs.rs       www.kss.rs
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ЗИМСКА ЛИГА МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА

СЕЗОНА 2018/19
САОПШТЕЊЕ бр. 3.
                                                                  Лесковац,

19.03.2019.г.
2.коло
КАДЕТИ – 2002 и млађи
1. Здравље Лесковац-Пуста Река        82:71 (18:21, 20:19, 24:10, 20:21)
   Глигоријевић, Стаменковић-Ристић
2. Пантери –Морава                               82:79 (16:16, 18:25, 27:13, 21:25)
    Николић,Ђ. Даниловић-Миленковић
ОДЛУКЕ
1.Кажњава се екипа КК Мораве са 6.000,00 динара због техничке грешке клупе-неспортско  

   понашање.
                                                           ТАБЕЛА

	1.
	ПАНТЕРИ              
	2
	2
	0
	  179:122
	4

	2.
	МОРАВА
	2
	1
	1
	  182:133
	3

	3.
	ЗДРАВЉЕ ЛЕСКОВАЦ
	2
	1
	1
	  125:168
	3

	4.
	ПУСТА РЕКА
	2
	0
	2
	  122:185
	2



ПИОНИРИ – 2004 и млађи
1. Хисар -Елита                                       60:53 (14:15, 07:13, 28:12, 11:13)
   Младеновић, Марковић-Михајловић
2. Пантери- Морава                                65:72 (15:16, 17:18, 14:21, 19:17)                                                                              

   Николић, Николић(Вр)-Ђ.Даниловић 

                                                           ТАБЕЛА

	1.
	МОРАВА
	2
	2
	0
	128:113
	4

	2.
	ПАНТЕРИ              
	2
	1
	1
	130:112
	3

	3.
	ХИСАР
	2
	1
	1
	100:118
	3

	4.
	ЕЛИТА
	2
	0
	2
	101:116
	2


МИНИ БАСКЕТ – 2008и млађи

1. Морава-All star 016                               64:30 (20:06, 19:05, 13:06, 12:13)
  Јаћимовић, Марковић-Н.Даниловић
                                                           ТАБЕЛА

	1.
	ALL STAR 016              
	2
	1
	1
	79:112
	3

	2.
	МОРАВА
	1
	1
	0
	64:30
	2

	3.
	ВЛАСОТИНЦЕ
	1
	0
	1
	48:49
	1


ПИОНИРКЕ –2004 и млађe
1. Ac. Academy-Власотинце                     35:39 (11:03, 05:14, 09:06, 10:16)
   Марковић, Стаменковић-Ристић
                                                           ТАБЕЛА

	1.
	ВЛАСОТИНЦЕ
	1
	1
	0
	39:35
	2

	2.
	ACTAVIS ACADEMY              
	1
	0
	1
	35:39
	1

	3.
	РАДНИК
	-
	-
	-
	-
	-


ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊА СЛУЖБЕНИХ ЛИЦА                                              
3.коло
КАДЕТИ – 2002 и млађи
1. Морава- Здравље Лесковац             Вл.Хан, недеља, 24.03.2019.г. у 13,00  




                     Хала спортова

2. Пуста Река - Пантери                        Бојник, недеља, 24.03.2019.г. у 11,00  
                                                                          Хала спортова
ПИОНИРИ – 2004 и млађи
1. Морава- Хисар                                   Вл.Хан, недеља, 24.03.2019.г. у 11,00  




                     Хала спортова

2. Елита- Пантери                                  Бујановац, субота, 23.03.2019.г. у 14,30
                                                                            Хала спортова
МИНИ БАСКЕТ – 2008и млађи
1.Власотинце- Морава                          Власотинце, субота, 23.03.2019.г. у 16,00




                     Хала спортова
ПИОНИРКЕ –2004 и млађe
1. Радник-Ac. Academy                          Сурдулица, недеља, 24.03.2019.г. у 11,30  




                     Сала ОШ
                                                                                               Комесар,

Марјановић Веселин                                                                                               
                                                                                              064/880-880-8
                           ПОЗИВ ЗА  КОНТРОЛНЕ  ТРЕНИНГЕ

ДЕЧАКА РОЂЕНИХ 2004, 2005, 2006 И 2007. ГОДИНЕ

Према плану развојно-селективног програма КСС у сезони 2018/19. ради увида у постојећи потенцијал играчког кадра одржаће се контролни тренинзи и селективна окупљања за играче  источне и јужне Србије годишта 04,05,06 и 07 у планираним терминима.Контролни тренинзи ће се одржати у Лесковцу у малој сали хале Дубочица у суботу 23.03.2019 године у следећим терминима:
РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ТРЕНИНГА ЗА СУБОТУ 23.03.2019 ГОДИНЕ
	ГОДИШТЕ
	МЕСТО
	ХАЛА
	ВРЕМЕ

	2007.
	Лесковац
	        Хала  Дубочица
	11:00

	2006.
	Лесковац
	        Хала  Дубочица
	12:30

	2005.
	Лесковац
	Хала  Дубочица
	14:00

	2004.
	Лесковац
	Хала  Дубочица
	15:30


Клубови могу послати на контролни тренинг играче који нису на списку, а нису до сад долазили по договору са стручним сарадницима.
ИГРАЧИ ТРЕБА ДА ДОЂУ 30 МИНУТЕ ПРЕ ПОЧЕТКА ТРЕНИНГА СА ОПРЕМОМ  И  КОШАРКАШКОМ ЛОПТОМ.

ПОЗИВАМО ТРЕНЕРЕ ДА ПРИСУСТВУЈУ ТРЕНИНЗИМА.

МОЛЕ СЕ КЛУБОВИ ДА НЕ ЗАКАЗУЈУ УТАКМИЦЕ У ОВИМ ТЕРМИНИМА ЗА ПИОНИРЕ И МЛАЂЕ ПИОНИРЕ

За све неопходне информације јавити се:

Стручном сараднику КСС Гордану Тодоровићу-064 8808815,063 394987;

Регионалним стручним сарадницима, 

Источна Србија-Михајловић Марио-063-1077655

Јужна Србија-Здравковић Иван-065-2296375
Позивају се следећи играчи:

2007.г.

Јанковић Матеја

 Пантери

Спасић Душан 

              Пантери

Николић Ђорђе

Власотинце

Горчић Богдан

              Ол стар 016

Костић Јован


Пантери

Стошић Лазар

              Пантери

Костић Матеја

              Д.Бошковић

Стојановић Лазар

Ол стар 016

Златановић Михајло

 Власотинце

Стаменковић Никола
              Власотинце



2006.г.

Станојковић Богдан

Пантери

Ристић Вељко

              Пантери

Живоиновић Никола

Морава

Станковић Маријан

Радник

Мијалковић Лазар

Ол стар 016

Стојановић Петар

Ол стар 016

Ловић Павле


Куршумлија

Валчић Јован


Хисар

Јокановић Марко

Актавис академија

Стошић Лука


Пантери

Петровић Немања

Власотинце

Зечевић Александар

Пробаскет

Николић Никола

Пробаскет

Радојевић Драгољуб

Пробаскет
2005.г.

Стојановић Урош

Ол стар 016

Стојиљковић Андрија
              Власотинце

Шакић Петар


Пробаскет

Станојевић Павле

Пробаскет

Тасић Лазар


Актавис академија

Илић Алекса                                Морава

Митић Никола

              Актавис академија
2004.г.

Јанковић Димитрије

Пантери

Пејић Огњен


Пробаскет

Миљковић Огњен

Ол стар 016

Петровић Алекса                        Власотинце

Ловић Петар


Куршумлија

Митић Страхиња                        Плеј оф

Јаћимовић Матија

Актавис академија

Славковић Урош

Актавис академија

Богићевић Војин

Пробаскет

             Мр Гордан Тодоровић

Ст. сар. и координатор млађих мушких селекција КСС
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